GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus

legais e necessários efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de INEXIGIBILIDADE

de Licitação, para a Prestação de serviços como Coordenadora do Centro de

Especialidades Odontológicas – CEO e Coordenação do Programa Saúde Bucal,

para atender a Secretaria Municipal de Saúde, nos autos do Processo de Inexigibilidade

nº 6/2018-007-PMC, com a contratação de HERICA PRISCILA DA NOBREGA

SILVA, no valor mensal de 7.615,84(Sete mil Seiscentos e quinze reais e oitenta e

quatro centavos).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Capanema/PA 30 de Janeiro de 2018.

Francisco Ferreira Freitas Neto
Prefeito Municipal

		2018-01-30T15:57:06-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220